
天皇盃・皇后盃 第48回全日本空手道選手権大会
【 令和2年12月13日(日)  日本武道館 】

女子形競技個人戦
※【グループ演武の場合】 (☆マーク)⇒上位進出者 (再マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

予選ラウンド1回目 POOL1
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 順位

赤8 08 清水 希容 しみず きよう 前年度優勝 バッサイダイ 17.50 7.62 25.12 1
赤7 07 尾野 真歩 おの まほ 関 東 地 区 バッサイダイ 17.22 7.32 24.54 2
赤6 06 石橋 咲織 いしばし さおり 全空連推薦 カンクウダイ 17.08 7.44 24.52 3
赤4 04 宇海 水稀 うかい みずき 学 連 セーパイ 16.38 7.02 23.40 4
赤5 05 南本 愛良 みなみもと あいら 東 海 地 区 バッサイダイ 15.54 6.78 22.32 5
赤3 03 平 紗枝 たいら さえ 中 国 地 区 ジオン 15.40 6.60 22.00 6
赤1 01 森谷 心々菜 もりや ここな 北海道地区 カンクウダイ 14.84 6.42 21.26 7
赤2 02 齋藤 沙希 さいとう さき 東 北 地 区 バッサイダイ 14.84 6.42 21.26 7

予選ラウンド1回目 POOL2
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 順位

青7 15 大野 ひかる おおの ひかる 九 州 地 区 セーパイ 18.20 7.68 25.88 1
青8 16 岩本 衣美里 いわもと えみり 実 業 団 セーパイ 17.92 7.68 25.60 2
青6 14 大内 美里沙 おおうち みりさ 全空連推薦 バッサイダイ 17.08 7.38 24.46 3
青3 11 清水 那月 しみず なつき 全空連推薦 セーパイ 17.08 7.26 24.34 4
青1 09 梅景 唯 うめかげ ゆい 近 畿 地 区 バッサイダイ 16.66 7.08 23.74 5
青2 10 相原 知歩 あいばら ちほ 四 国 地 区 バッサイダイ 15.68 6.66 22.34 6
青5 13 籔本 光咲 やぶもと みさき 北信越地区 カンクウダイ 15.54 6.78 22.32 7
青4 12 堀場 早耶 ほりば はや 高 体 連 バッサイダイ 15.12 6.54 21.66 8

予選ラウンド2回目 POOL1
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH R2得点 R1得点 得点 順位

赤8 08 清水 希容 しみず きよう 前年度優勝 ニーパイポ 18.06 7.44 25.50 25.12 25.31 1 ☆
赤7 07 尾野 真歩 おの まほ 関 東 地 区 ニーパイポ 17.78 7.56 25.34 24.54 24.94 2 ☆
赤6 06 石橋 咲織 いしばし さおり 全空連推薦 エンピ 17.36 7.50 24.86 24.52 24.69 3 ☆
赤4 04 宇海 水稀 うかい みずき 学 連 クルルンファ 16.94 7.08 24.02 23.40 23.71 4 ☆
赤5 05 南本 愛良 みなみもと あいら 東 海 地 区 ニーパイポ 15.96 6.90 22.86 22.32 22.59 5
赤3 03 平 紗枝 たいら さえ 中 国 地 区 エンピ 15.96 6.66 22.62 22.00 22.31 6
赤1 01 森谷 心々菜 もりや ここな 北海道地区 エンピ 14.84 6.30 21.14 21.26 21.20 7
赤2 02 齋藤 沙希 さいとう さき 東 北 地 区 クルルンファ 14.42 6.12 20.54 21.26 20.90 8

予選ラウンド2回目 POOL2
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH R2得点 R1得点 得点 順位

青7 15 大野 ひかる おおの ひかる 九 州 地 区 クルルンファ 18.34 7.86 26.20 25.88 26.04 1 ☆
青8 16 岩本 衣美里 いわもと えみり 実 業 団 クルルンファ 17.92 7.56 25.48 25.60 25.54 2 ☆
青6 14 大内 美里沙 おおうち みりさ 全空連推薦 ニーパイポ 17.36 7.56 24.92 24.46 24.69 3 ☆
青3 11 清水 那月 しみず なつき 全空連推薦 クルルンファ 17.08 7.38 24.46 24.34 24.40 4 ☆
青1 09 梅景 唯 うめかげ ゆい 近 畿 地 区 ニーパイポ 16.24 6.96 23.20 23.74 23.47 5
青5 13 籔本 光咲 やぶもと みさき 北信越地区 エンピ 15.26 6.66 21.92 22.32 22.12 6
青2 10 相原 知歩 あいばら ちほ 四 国 地 区 ニーパイポ 15.26 6.60 21.86 22.34 22.10 7
青4 12 堀場 早耶 ほりば はや 高 体 連 ニーパイポ 15.54 6.66 22.20 21.66 21.93 8

ランキングラウンド POOL1
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 順位

赤4 08 清水 希容 しみず きよう 前年度優勝 スーパーリンペイ 18.20 7.74 25.94 1 ☆
赤2 07 尾野 真歩 おの まほ 関 東 地 区 パープーレン 17.50 7.56 25.06 2 ☆
赤1 06 石橋 咲織 いしばし さおり 全空連推薦 ウンスー 17.50 7.44 24.94 3 ☆
赤3 04 宇海 水稀 うかい みずき 学 連 スーパーリンペイ 17.50 7.44 24.94 4

ランキングラウンド POOL2
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 順位

青1 15 大野 ひかる おおの ひかる 九 州 地 区 スーパーリンペイ 18.90 8.28 27.18 1 ☆
青4 16 岩本 衣美里 いわもと えみり 実 業 団 アーナン 18.48 7.74 26.22 2 ☆
青3 11 清水 那月 しみず なつき 全空連推薦 スーパーリンペイ 17.92 7.56 25.48 3 ☆
青2 14 大内 美里沙 おおうち みりさ 全空連推薦 チャタンヤラ・クーサンクー 17.78 7.56 25.34 4

３位決定戦 第1試合
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 勝敗

赤1 07 尾野 真歩 おの まほ 関 東 地 区 チャタンヤラ・クーサンクー 18.06 7.80 25.86 □
青2 11 清水 那月 しみず なつき 全空連推薦 パープーレン 17.64 7.44 25.08 ×

３位決定戦 第2試合
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 勝敗

赤1 06 石橋 咲織 いしばし さおり 全空連推薦 ガンカク 17.64 7.56 25.20 ×
青2 16 岩本 衣美里 いわもと えみり 実 業 団 パープーレン 18.34 7.68 26.02 □

決 勝 戦
選     手     名 団 体 名 形                名 TEC ATH 得点 勝敗

赤1 08 清水 希容 しみず きよう 前年度優勝 チャタンヤラ・クーサンクー 18.90 8.04 26.94 ×
青2 15 大野 ひかる おおの ひかる 九 州 地 区 パープーレン 19.32 8.10 27.42 □

公益財団法人 全日本空手道連盟
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